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Vlera e ofertës eshte   1350000  leke pa TVSH 

3. FASTECH                    NIPT: J81609010U   OFERTE:  

Vlera e ofertës eshte   1426320  leke pa TVSH 

4. ATOM                  NIPT: L22203042N  OFERTE:  

Vlera e ofertës eshte   1496000  leke pa TVSH 

5. BNT ELECTRONIC   NIPT: J61817047D  OFERTE:  

Vlera e ofertës eshte   1618050  leke pa TVSH 

 

 

Oferta te skualifikuara: S’ka 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik  PC STORE  

SHKP,  me adrese : Rruga e Dibres, Vila nr.153, Kati i Pare, Tirane se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 1339000 (një miljon e treqind e tridhjete e nente mije)  lekë pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykates se Apelit Tirane sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë)  ditëve nga dita  publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.05.2018 

Ankesa: ka ose jo :  JO 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
    FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

     

Nga:        Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  

Adresa:                       Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9 

                                      Kontakt: www.ost.al;  e-mail: info@ost.al.  

      

Për:                               “Kledia 06” sh.p.k., me NUIS K47905866L   
          Adresa: Lagjia 5 Shkurti, R. Dervish Hekali, Godina Nr.5, Ballsh, Fier. 

                             

Proçedura e prokurimit:  “E Hapur” me mjete elektronike- Mallra, REF – Nr. UP. 1861/8 Prot.  

Dt.04.04.2018. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Punimet primare dhe sekondare ne N/St. 220 kV Koman, 

demontimi i celesit te demtuar te linjes 220-13 dhe celesit te linjes 220-14, furnizim-vendosje e dy 

celesave 220 kV ne N/St. Koman si dhe integrimi i tyre i plote ne sistem”. 

Kohëzgjatja e kontratës:  5 (pese) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 
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Fondi Limit:  60,659,400 (gjashtedhjete milion e gjashteqind e pesedhjete e nente mije e katerqind) 

Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

 

Numri i references se procedure: REF-63188-17-04-2018 

  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: Datë 11.05.2018.   

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):   Buletini i Njoftimeve Publike, Nr.16,  

Datë 23 Pril 2018.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në procedurë 2 (dy) ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Kledia 06” sh.p.k                         NUIS K47905866L   

                                                                              

-  56,872,000 (pesedhjete e gjashte milion e teteqind e shtatedhjete e dy mije) leke pa tvsh.                                                

 

2.     “ 4 A-M” sh.p.k                                                     

-  60,590,000 (gjashtedhjete milion e peseqind e nentedhjete mije) Leke pa TVSH. 

 

  

                                                                    * * *  

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Kledia - 06" 

sh.p.k., me NIPT K47905866L, me adresë: Lagjia 5 Shkurti, Rruga Dervish Hekali, Godina Nr.5, 

Ballsh, Fier, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 56,872,000 (pesedhjete e gjashte 

milion e teteqind e shtatedhjete e dy mije) Lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertë e 

suksesshme.    

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 

Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë -Durrës, Km 9, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentet e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, Kontrata do ti 

akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin perfundimtar “4 A-M” sh.p.k, oferta e te cilit eshte 

dorezuar me nje vlere te pergjithshme prej 60,590,000 (gjashtedhjete milion e peseqind e 

nentedhjete mije) leke pa TVSH, sic parashikohet ne Nenin 58 te Ligjit . 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.05.2018 

Ankesa:JO 

 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
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	KERKESA TE VEÇANTA PER KANDIDATET
	1.Preferohet te kete mbaruar arsimin e larte ne cikel te plote në degët ,mjek Stomatolog .
	2.Preferohet te kete prevoje pune mbi 3 vite ne kete sektor apo te ngjashem me të.
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	6.Libreze e punes e noterizuar.
	7.Kopje kartes identitetit.
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	11.Vertetim Leje banimi.
	Te gjitha dokumentet duhet te jene te noterizuara, te cilat dorzohen ne protokoll te mbyllura ne zarf.

